
 تساوی نونهالان 
در شهرآورد پایتخت

تیم های فوتبال نونهالان استقلال 
جمعه  ز  و یر د لیس  پرسپو و 
در چهارچوب رقابت های لیگ 
نونهالان باشگاه های تهران »آسیا 
ویژن« مقابل یکدیگر قرار گرفتند 
و این مسابقه که به میزبانی 
استقلال و در ورزشگاه امام رضا)ع( 
برگزار شد با تساوی پر گل ۲-۲ 

خاتمه پیدا کرد.
 مانی عبادی و ابوالفضل عینی 
گل های پرسپولیس را در این 

مسابقه به ثمر رساندند.
مهم ترین اتفاق بازی در دقیقه ۹۳ 
رخ داد، صحنه ای که منجر به گل 
آبی پوشان نونهالان شد، بازیکن 
این تیم پس از زدن ضربه به توپ 
در محوطه جریمه پرسپولیس 
سرنگون شده و داور به نشانه 
پنالتی در سوتش دمید اما به خاطر 
اینکه توپ به گل تبدیل شده بود 
در تصمیمش تجدید نظر کرده 
و گل اعلام کرد. پرسپولیسی ها 
اعتقاد داشتند در این صحنه 
باید به جای پذیرفتن گل اجازه 
می داد پنالتی زده می شد اما داور 
بر این باور بود  که قانون جدید 
داوری این اجازه را به او می دهد 
تا در سریع ترین زمان ممکن در 
تصمیمش تجدید نظر کرده و 
اگر توپ بازیکنی که خطا رویش 
صورت گرفته است تبدیل به گل 

شود، از پنالتی صرف نظر کند.

شیخ دیاباته 
همچنان زیر نظر 

کادر پزشکی
تمرین روز جمعه سرخپوشان 
پایتخت از ساعت 14 روز گذشته 
آغاز شد. پیش از شروع تمرین، 
جلسه فنی برگزار شد و کادر فنی 
نکاتی را به بازیکنان منتقل کرد. 
با شروع تمرین، کارهای کششی 
و قدرتی و استارت های کوتاه در 
دستور کار قرار گرفت. سپس 
بازیکنان به دو گروه تقسیم شده 
و کار حمله به دروازه و شوتزنی را 
در دو سمت زمین انجام دادند. در 
پایان فوتبال درون تیمی انجام شد 
و گل محمدی از بازیکنان خواست 
تاکتیک های مدنظر را به درستی 
اجرا کنند. شیخ دیاباته همچنان 
زیر نظر کادر پزشکی به تمرینات 
اختصاصی خود ادامه می دهد. 
پرسپولیس  روز شنبه آخرین 
تمرین خود پیش از  بازی روز 
یکشنبه با پیکان را انجام می دهد 

و سپس راهی اردو می شود.

مهاجم پرسپولیس 
گلزنی به پیکان را 

بلد است
پرسپولیس بازی دربی را با 
گلزنی مدافع گرجستانی خود به 
سلامت گذراند و اکنون در دیدار 
با پیکان امیدوار است مهاجمان 
داخلی اش، جور غیبت شیخ 
دیاباته و یورگن لوکادیا را بکشند.

مهدی عبدی که بعد از حضور 
یورگن لوکادیا به نیمکت  نشین در 
این تیم تبدیل شده بود، در بازی 
دربی دقایقی فرصت حضور در 
ترکیب را به دست آورد اما موفق 
نشد گلزنی مقابل رقیب دیرینه را 
بار دیگر تکرار کند. او اکنون برای 
جدال با پیکان آماده است و قطعاً 
یحیی گل محمدی نیز حساب 

ویژه ای روی وی باز کرده است.
مهاجم جوان پرسپولیس تاکنون 1۹ 
گل در لیگ برتر برای سرخپوشان 
به ثمر رسانده و امیدوار است برابر 
پیکان شرایط و موقعیتی برای وی 
فراهم شود که تعداد گل های خود 
در لیگ برتر برای این تیم را به عدد 
بیست برساند. نکته ویژه  برای 
عبدی این است که او گلزنی به 
پیکان را بخوبی بلد است و تاکنون 
توانسته چهار گل مقابل این حریف 
به ثمر برساند و باید دید در بازی 
این هفته نیز قادر است برابر 
حریف موفق به گلزنی شود یا خیر.

 zخبر و مصاحبه

مرتضی پورعلی گنجی

پرنوسان مانند حضورش در تیم ملی

پورعلی گنجی در دربی روز خوبی را سپری نکرد. این بازیکن با وجود همه تلاشی 
که انجام داد و مورد توجه کی روش در جام جهانی قرار داشت و حتی حضورش 
به کنعانی زادگان و خلیل زاده هم ترجیح داده شد جدا از تیم ملی که بازی های 
خوبی در خط دفاعی انجام نداد این بار در دربی 99 هم ضعیف و دور از انتظار 
ظاهر شد و به عقیده بسیاری از کارشناسان روی دو گلی که پرسپولیس از رقیب 

سنتی دریافت کرد به نوعی در پوشش ها و عملکرد دفاعی ضعیف کار کرد.

علی علیپور

ترک لوکادیا و حسرت از دست دادن علیپور

لوکادیا پرسپولیس را ترک کرد و به کشورش بازگشت تا دست یحیی در 
خط حمله به لحاظ در اختیار داشتن یک بازیکن گلزن بسته شود. در این 
راستا شاید حالا یحیی بیش از هر موضوع دیگری حسرت از دست دادن 
علیپور را بخورد. مهاجم فعلی ژیل ویسنته که دو فصل پیش از پرسپولیس 
جدا شد و یحیی نیز نسبت به ماندن او روی خوش نشان نداد. اشتباهی که 
حالا شاید یحیی را به فکر بیشتری در خصوص تصمیم گذشته اش بیندازد.

یحیی گل محمدی

سعی دارد ناراحتی اش را پنهان کند

یحیی گل محمدی پس از ترک لوکادیا در تمرینات پرسپولیس در چند روز 
اخیر بسیار ناراحت بود. این مربی که به یکباره بهترین مهاجم تیمش 
و آقای گل لیگ را از دست داده در چند روز گذشته ناراحتی در چهره اش 
مشهود بود. البته سرمربی پرسپولیس خیلی سعی کرده که در تمرین 
خودش را به نوعی ریلکس و بی تفاوت نشان دهد اما تمامی بازیکنان 

متوجه ناراحتی سرمربی تیمشان شده اند.
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 zمصاحبه

جمشید شاه محمدی مهاجم سرزن 
اسبق پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با 
نوع جدایی لوکادیا و مشکلاتی که ممکن 
است پرسپولیس برای یافتن جایگزین 
او با آن مواجه شود توضیحات خودش 

را ارائه می دهد.
 لوکادیا خیلی راحت قراردادش 

را با پرسپولیس فسخ کرد و به 
کشورش رفت!

 ای کاش در بند قرارداد لوکادیا مسائل 
و بندهای بازدارنده ای گنجانده می شد 
که این مهاجم نتواند به این راحتی 

قراردادش را فسخ کند و به کشورش 
برود. بازیکنی که به لحاظ استانداردهای 
فنی در شرایط خیلی خوبی قرار داشت 
و واقعاً مشکل است که بتوان بازیکنی 
با قابلیت های فنی شبیه به او پیدا کرد.

عبدی یا پاکدل می توانند جای 
لوکادیا را پر کنند چون فعلاً دیاباته 

هم مصدوم است.
 سرمربی پرسپولیس باید روی مهاجمانی 
که در اختیار دارد خیلی کار کند تا آنها 
را به فرم مطلوب برساند اما مهاجمان 
پرسپولیس خیلی در شرایط خوبی 
قرار ندارند. دیاباته هم که هست فعلاً 
مصدوم است. با وجود این من فکر 
می کنم بدون تعارف فعلاً پرسپولیس 

مهاجم ششدانگی ندارد، بازیکنی مانند 
فرشاد پیوس که عرق نمی کرد اما در هر 
بازی گل می زد و یک چهارچوب شناس به 

معنای کامل بود.
با وجود این چه راهکاری به یحیی 

پیشنهاد می کنید که او به لحاظ 
گلزنی تیمش با مشکل مواجه 

نشود؟
 به هر حال سرمربی پرسپولیس باید 
حساب همه مسائل و احتمالات را 
می کرد و در حال حاضر که تیمش 
با مشکل مواجه شده به گونه ای از 
دستیارانش مشاوره بگیرد که بهترین 
بازدهی را از مهاجمانش بگیرد. از این رو 
من فکر می کنم فعلاً چاره ای نیست و 

فعلاً باید بازیکنانی که دست یاعلی به 
یحیی دادند پای کار بیایند و به گونه ای 
بازی کنند که کار را برای تیمشان و 
یحیی در آورند. در این رابطه بهتر است 
باشگاه هم ورودکند و در زمینه پرداختی 
و پاداش ها و سایر موارد طرحی در 
اندازد که در زمینه کارایی بازیکنان مؤثر 
واقع شود. فعلاً هم تا نیم فصل باید 
پرسپولیس با همین بازیکنان و مهاجمان 
به کار خودش ادامه دهد تا در فصل 
نقل و انتقالات یحیی بازیکن یا بازیکنان 
خوبی را در خط حمله به خدمت بگیرد. از 
طرفی اگر پرسپولیس در پست های دیگر 
هم به بازیکن نیاز دارد بهتر است که در 
این زمینه هم یحیی بازیکن یا بازیکنان 

مد نظرش را به خدمت بگیرد تا تیم در 
شرایط و کورس قهرمانی بماند. من فکر 
می کنم یحیی هم در جذب بازیکن نباید 
فقط به اسم و رسم نگاه کند و تنها به 
غیرت و کارآمدی بازیکن توجه داشته 
باشد که در طول فصل به مشکل نخورد.

در بازی های باقیمانده بدون 
لوکادیا چه شرایطی برای 

پرسپولیس پیش بینی می کنید؟
 من فکر می کنم در بین بازی های 
باقیمانده پرسپولیس تنها بازی دشوار 
سرخپوشان دیدار مقابل تیم گل گهر 
است و پرسپولیس مقابل پیکان و نساجی 
مشکلی نخواهد داشت و قادر است که 

از سد این تیم ها بگذرد. 

شاه محمدی: فرشاد پیوس در بازی عرق نمی کرد اما گلش را می زد 

یحیی باید روی غیرت و کارآمدی بازیکنان حساب کند

بعضی از رسانه های 
غربی این طور عنوان 
کرده اند که لوکادیا با 
استفاده از بند فسخ 
سیاسی از ایران رفته 

و به نظر نمی رسد 
مشکلی هم بعد از 
فسخ قرارداد، او را 

درگیر کند

یورگن لوکادیا با بیان این موضوع که 
همسرش بیمار است و باید به هلند 
برود، در اقدامی غافلگیرکننده ایران 
را ترک کرد. اولین بار که تصمیم 
گرفت راهی فرودگاه شود،  به این 
خاطر که بدهی مالیاتی داشت، 
بازگردانده شد ولی بالاخره اتفاقی 
که هیچ کس فکرش را نمی کرد، رقم 
خورد و لوکادیا که عزم خودش را برای 
ترک ایران جزم کرده بود، با اصرار بر 
روی موضوع رفتن، موفق شد مجوز 
خروج بگیرد به این شرط که بعد از 
مرخصی 48 ساعته به ایران بازگردد. 
البته این موضوع، ادعای مدیران 
باشگاه بود هرچند از همان ابتدا هم 
مشخص بود که مرخصی 48 ساعته 

بهانه ای بیش نبوده و او دیگر به ایران 
برنمی گردد. 

روزهای عجیب، اتفاقات جدید 
روزهای عجیب پرسپولیس با اتفاقات 
جدید همراه بود. هنوز دو روز کامل از 
بازگشت لوکادیا به هلند نگذشته بود 
که خبر رسید مهاجم هلندی قراردادش 
را یکطرفه با باشگاه پرسپولیس فسخ 
کرد! انگار او با در نظر گرفتن همه 
جوانب و البته برنامه ریزی کامل ایران 
را ترک کرده بود. نقشه عجیب خود را 
مو به مو پیش برد و در گام آخر، اقدام 
به فسخ کرد تا مدیریت و سرمربی تیم 

را با چالشی جدید مواجه کند. 

دریافتی 50 درصدی 
این بازیکن هلندی بر خلاف بقیه 
بازیکنان پرسپولیس، 50 درصد 
قراردادش را هم از باشگاه دریافت 

کرده، در حالی که  فقط 1۲ هفته 
از لیگ گذشته و لیگ حتی به نیمه 
هم نرسیده است ولی لوکادیا که 
در این  مدت توانست از شر اضافه 
وزن خلاص شده و به شرایط بهتری 
برسد، بیش از سایر بازیکنان پول 
گرفت. لوکادیا با ترک یکباره ایران 
در آستانه دربی، یحیی و هواداران را 
برای بازی های حساس لیگ نگران 
کرد در حالی که سایر بازیکنان 
بیش از ۳0 درصد نگرفته اند و 
وظیفه دارند این نگرانی ها را 

کاهش دهند. 

رقم قرارداد چقدر بود؟ 
یکی از نزدیکان به باشگاه پرسپولیس 
به ما گفت: »قرارداد لوکادیا با باشگاه 
پرسپولیس یک میلیون و هشتاد هزار 
دلار بود که چیزی بیش از چهل و 
سه میلیارد تومان می شود. حالا هم 

می شنویم که او حدود ۲0 میلیاردش را 
از پرسپولیس گرفت و ایران را ترک کرد.«

بهانه چه بود؟ 
بعضی از رسانه های غربی این طور 
عنوان کرده اند که لوکادیا با استفاده 
از بند فسخ سیاسی از ایران رفته و 
به نظر نمی رسد مشکلی هم بعد از 
فسخ قرارداد، او را درگیر کند. در این 
رابطه البته مدیریت باشگاه و مسئول 
حقوقی پرسپولیس تلاش خودشان را 
برای شکایت و محکوم ساختن لوکادیا 
شروع کرده اند اما از آنجا که لوکادیا 
پای بند سیاسی و شائبه ناامنی و 
مسائلی از این دست را مطرح ساخته، 
به نظر می رسد که او حداقل تا اینجا 
دست بالا را در اختیار داشته باشد.

ماجرایی شبیه به شهاب 
 وقتی جنگ روسیه و اوکراین آغاز شد، 

شهاب زاهدی مهاجم تیم زوریا موفق 
شد به بهانه آغاز جنگ، با استفاده از 
همین بند، قراردادش را فسخ کرده و از 
اوکراین به مجارستان برود. حتی  رامین 
رضاییان سال ها قبل از ریزاسپور ترکیه به 
ایران بازگشت و قراردادش را فسخ کرد.

لوکادیا در آستانه عقدقرارداد 
با اسپارتا

حالا دیگر لوکادیا به کشورش بازگشته 
و   با سواستفاده از رسیدن به فرم 
ایده آل گفته می شود با باشگاه اسژارتا 
روتردام به زودی عقدقرارداد می کند. 
منتقدان رفتار لوکادیا با باشگاه 
پرسپولیس می گویند او با برنامه ریزی 
کامل به لیگ هلند بازگشته و   امکان 
بازگرداندن این بازیکن به ایران وجود 
ندارد حتی اگر مدیران باشگاه بگویند 
هم از  لوکادیا شکایت می کنند و هم 

به دنبال بازگرداندنش هستند. 

جدایی با بهانه سیاسی یا فرار به سمت لیگ هلند؟

 لوکادیا بیست میلیارد گرفت
 به راحتی  ایران را ترک کرد

ناصر قراگزلو
خبر نگار

مسعود قراگزلو
خبر نگار
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